PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício n° 221/202l-GP

Limeira do Oeste - MG, 22 dejulho de 2021.

llustríssimos Senhores,

Vereadores

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta as Indicações contidas no Ofício n° 131/2021-GPC

Ilustríssimos Vereadores,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste em atenção ao Oficio n° 131 /2021 - GPC, que

encaminhou Indicações dos senhores vereadores, prestar os seguintes esclarecimentos.
ÇLKIVI 'X

Indicação de n° CM 050 do ano de 2021, informo que a referida solicitação foi encaminhada

para a Secretária Municipal de Saúde para que tome as devidas providências.

\

Indicação de n° CM do ano de 2021, informo que o referido reparo já foi realizado e que a

solicitação para a colocação de refletores para as quadras de areia já foi encaminhada para a Secretaria

Competente. p

. a ~\ 7”

pç¡ °\ 'Em

Indicação de n° CM 052 do ano de 2021, infonno que a referida solicitação já foi encaminhada

para a Secretaria de Obras e Serviços Públicos para que sejam tomadas as devidas providencias.

.M5. ' f '

Indicação de n° CM 053 do ano de 2021, informo que a referida solicitação foi encaminhada

para a Secretária Municipal de Saúde para que sejam tomadas as devidas providências.

CaANL-:VYÍ

Indicação de n° CMv054 :do ano de 2021, infonno que foi encaminhada à Secretaría Municipal

de Obras e Serviços Públicos para que tome as providências o mais breve possível.

./~ LQXÍ

Indicação de n° CM 055 do ano de 2021, informo que a ref '

Atenciosamente,

ENEDINO PEREIRA

Prefeito Municipal

H0 MUNICIPA :- u m

M E I R A
CNPJ 26.042.556/0001-34 o D o o E s E

Rua Pernambuco, n° 780 - Centro - CEP 38295-000 r “mvmf”

v Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
000254

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/07/23000254

Número/ Ano 000254/2021

Data/ Horário 23/07/2021 - 11:51:33

Assunto Encaminha resposta às Indicações contidas no Oficio n° 131/2021-GPC.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oñcio

Número Páginas 1

Emitido por Helen